
UCHWAŁA NR LIII/413/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia diet dla członków rad sołeckich oraz członków rady 
mieszkańców Sośnicowic, jednostek pomocniczych Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska  
w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. 1.  Członkom rad sołeckich oraz członkom rady mieszkańców Sośnicowic 
jednostek pomocniczych Gminy Sośnicowice, ustala się dietę za udział 
w posiedzeniu rad sołeckich oraz posiedzeniu rady mieszkańców Sośnicowic 
w wysokości 38,00zł, (słownie: trzydzieści osiem złotych). 

2.  Podstawą wypłaty diety będą listy obecności z posiedzenia członków rad 
sołeckich oraz listy obecności z posiedzenia członków rady mieszkańców 
Sośnicowic. 

§ 2. 1.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FFEE23-0C49-407B-B93D-F1EF5A5073BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



